
Version 1.0 du 19 septembre 25

Nom EDR ou RST : Effectif Confirmés Débrouillés Débutants Effectif Confirmés Débrouillés Débutants

ST GIRONS COUSERANS 25 0 1 2 30 0 2 1

CAZERES LE FOUSSERET 28 1 1 1 24 0 1 1

MAZERES CASSAGNE 23 0 2 0 17 1 1 0

MONTREJEAU GOURDAN-P 23 1 1 1 23 2 1 0

ST GAUDENS LUCHON 15 0 2 0 15 0 1 0

VAL XV 17 0 1 1 24 1 2 0

LAVERNOSE LACASSE 27 0 2 1 0 0 0 0

SAVERDUN MAZERES 25 1 1 1 28 1 1 0

ST ORENS XV 24 2 1 0 30 0 2 1

REVEL 18 0 1 0 25 0 1 0

LABASTIDE BEAUVOIR BELBERAUD 18 0 1 1 0 0 0 0

LAUNAGUET 15 0 1 1 16 0 2 0

RST ST LYS STE FOY 19 0 1 1 30 1 2 1

NORD TOULOUSAIN 31 2 1 1 26 1 1 1

RUGBY PAYS D'OLMES 18 0 2 0 20 1 1 0

TARASCON 20 1 1 0 16 1 1 0

MIREPOIX 18 0 2 1 15 0 2 0

PAYS DE FOIX 18 0 2 0 25 1 1 0

LAROQUE D'OLMES 1 0 0 0 2 0 0 0

VERFEIL 30 1 1 1 20 1 1 1

BESSIERES 12 0 1 0 18 0 1 1

FRONTON 22 1 2 0 17 1 1 0

VILLEMUR 15 0 1 1 15 0 1 0

CONFLUENT (Portet 2rives) 15 0 1 0 14 0 1 0

SAF XV 22 1 1 1 6 0 1 0
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PLATEAUX M10_M12_SAMEDI 27 SEPTEMBRE 2025 (Le club en rouge reçoit)

Nom EDR ou RST : Effectif Confirmés Débrouillés Débutants

STADE TOULOUSAIN RUGBY 58 2 3 2

BLAGNAC 50 2 2 1

CASTANET 40 2 2 1

TOURNEFEUILLE 50 2 2 2

TOEC TOAC FCT 50 1 3 1

LA SALVETAT PLAISANCE _RCSPXV 42 1 3 1

VALLEE DE LA SAVE _ASVS 40 1 1 1

VALLEE DU GIROU 34 1 1 1

COLOMIERS 44 2 1 1

GRENADE SPORTS 41 1 1 1

COQ BOUCONNE LEGUEVIN 33 1 1 1

TEC 30 1 1 1

ENTENTE DU LAURAGAIS 57 2 2 2

SCA PAYS PAMIERS 23 0 1 2

TOULOUSE MONTAUDRAN 35 1 1 2

RC SAUDRUNE 55 2 2 2

LABARTHE 41 1 2 2

MURET_RCM 29 1 1 1

BALMA OLYMPIQUE RUGBY CLUB 38 1 1 1

L'UNION_ASUR XV 40 0 2 2

MONTASTRUC_SCM XV 34 2 2 0

QUINT FONSEGRIVES 30 2 1 0

TUC 35 0 2 0

TOULOUSE LALANDE AUCAMVILLE 27 1 1 0

M10
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CARBONNE LONGAGES 27 1 1 1

RIEUMES 25 1 1 1

ENTENTE 3 VALLEES 26 1 1 1

Nom EDR ou RST : Effectif Confirmés Débrouillés Débutants

STADE TOULOUSAIN RUGBY 63 3 3 2

BLAGNAC 35 1 2 1

CASTANET 42 1 2 1

TOURNEFEUILLE 58 2 3 1

TOEC TOAC FCT 56 2 3 2

LA SALVETAT PLAISANCE _RCSPXV 25 1 1 1

VALLEE DE LA SAVE _ASVS 40 1 1 1

VALLEE DU GIROU 42 2 2 0

COLOMIERS 45 1 1 2

GRENADE SPORTS 55 2 3 1

COQ BOUCONNE LEGUEVIN 32 0 2 2

TEC 35 1 2 1

ENTENTE DU LAURAGAIS 48 0 2 2

SCA PAYS PAMIERS 40 1 3 1

TOULOUSE MONTAUDRAN 62 2 2 2

RC SAUDRUNE 34 1 2 1

LABARTHE 32 1 1 1

MURET_RCM 38 2 2 1

BALMA OLYMPIQUE RUGBY CLUB 26 1 1 1

L'UNION_ASUR XV 35 1 2 1

MONTASTRUC_SCM XV 29 1 1 1

M12
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QUINT FONSEGRIVES 30 2 2 0

TUC 48 1 2 0

TOULOUSE LALANDE AUCAMVILLE 48 1 1 1

CARBONNE LONGAGES 30 1 2 1

RIEUMES_CLR XV 25 0 2 0

ENTENTE 3 VALLEES 29 0 2 1
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